Vastused 3
1. Kas hanke objektiks olev töö sisaldab kõigi tööde, mille vormistus ei vasta MKM 2007.a. määrusele, viimist sellele määrusele vastavaks?

Vastus:  Jah, peab viia määrusele vastavaks

 

2. Kas Hankijal on ligikaudselt teada, kui suur osa lähteandmetest võib olla MKM määrusele mittevastavalt vormistatud?

Vastus: Ei ole teada
